
UCHWAŁA Nr 1/2010
ZARZĄDU POWIATU

w Białej Podlaskiej
z dnia 8 grudnia 2010r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadań 
publicznych w zakresie   pomocy społecznej   finansowanych z budżetu Powiatu w 
Białej Podlaskiej

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Białej Podlaskiej 
uchwala, co następuje:

§1
1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  w  2011  r.  zadań  publicznych  w 
zakresie pomocy społecznej z budżetu Powiatu w Białej Podlaskiej w formie wsparcia: 
1)  organizowanie  i  prowadzenie  specjalistycznego  poradnictwa  dla  rodzin  naturalnych  i 
zastępczych oraz interwencji kryzysowej
2)  prowadzenie  specjalistycznego  poradnictwa  oraz  dofinansowanie  kosztów prowadzenia 
ośrodka interwencji kryzysowej dla rodzin, w których występuje:
a)  upośledzenie umysłowe,
b)  alkoholizm,
c)  przemoc w rodzinie.
3)  prowadzenie  specjalistycznego  poradnictwa  dla  niespokrewnionych  z  dzieckiem rodzin 
zastępczych

2.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  w  2011  r.  zadań  publicznych  w 
zakresie pomocy społecznej z budżetu Powiatu w Białej Podlaskiej w formie powierzenia 
zadania  organizowania  i  prowadzenia  placówek  opiekuńczo  –  wychowawczych  typu 
rodzinnego wraz z prowadzeniem mieszkania chronionego.

3. Treść ogłoszenia oraz kryteria oceny stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert należy opublikować:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej, w jego siedzibie przy 

ulicy Brzeskiej 41,
3) na stronie internetowej Powiatu Bialskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Białej Podlaskiej.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


